
K prodeji, Byt 3+1, 67 m2
Číslo inzerátu (ID): 4231856 Datum vydání: 15.05.2024

Cena za nemovitost:

3 990 000 Kč

Lokalita:
Kolín

Nabízíme k prodeji pěkný byt 3+1 (67 m2) s lodžií a komorou na
patře v Kolíně (ul. Funkeho 924). Tento byt, který prošel dílčí
rekonstrukcí (obložení původního bytového jádra novými obklady,
elektřina a nové dveře), se nachází v 3.NP zatepleného
panelového domu. Pokoje jsou neprůchozí, kdy v obývacím pokoji
je instalována klimatizace. Koupelna (sprchový kout) je oddělena
od toalety. K bytu náleží sklep v suterénu domu a lze využívat
kolárnu. V okolí je veškerá občanská vybavenost (školka, škola,
obchody, MHD, lékaři, pošta, atd). Před domem je možnost
volného parkování. Pro další informace či sjednání prohlídky,
kontaktujte makléře. V případě více zájemců si majitel vyhrazuje
právo prodat nejvýhodnější nabídce. Do konce dubna 2024
nabízíme prostřednictvím našeho partnera úrokové sazby od 4,89
% p.a. Více informací Vám sdělí náš specialista na prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4231856
Inzerát aktualizován: 15.05.2024
Inzerát vydán: 21.03.2024
ID zakázky v RK: 129597
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 3. podlaží
Obytná plocha: 67 m2
Balkón: 6m2
Užitná plocha: 67 m2
Podlahová plocha: 67 m2
Plocha sklepa: 2 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Zákaznický servis
Tel:

800 103 010,602 741

829,602 741 829
Email:

klientsky.servis@rksting.cz

Realitní kancelář

STING
Tel:

Adresa:

1. máje 540, 73961  Třinec
Web:

www.rksting.cz


